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51472211 HANSAPOLO - Wastafelkraan

EAN: 4015474175204
statichansa.com/51472211

e Wastafel e Vaste uitloop

e Thermostatisch e Eengreeps bediend

e Wastafelmontage o Vuilfilter(s), Thermostatische temperatuurregeling
e Chroom e Flexibele aansluitslang(en)

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat

Materiaal
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DN15
max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

brass
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SP51472211
Naam

11 Dichting, 43x37x3

12 Bevestigingsset

13 Fixing plate

14 Schroef, M8x1, SW13

15 Bevestigingsschroeven, M8x1, L=140
2 Thermostaat/binnenwerk

21 Needle

22 Drukknop valve Chroom

4 Flexibele aansluitingen, L=430, G3/8-M10x1
41 0-ring, d 7.65x1.78

42 Dichting, 9.5x14.4x2

43 Ring Stopgezet

bk Vuilfilter

45 Doorvoerbegrenzer, 4L/min

6 Mousseur, M24x1 STD HC A Chroom

6.1 Mousseur, M22/24 A

Code
59912506
59912113
59904765
59904766
59912474
59913303
59913304
59913302
59912515
59902337
59912551
59913305
59911684
59912951
59902366
59902081
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